
Aluno Disciplina(s) Parecer do CET

Inglês Instrumental I
Não se aplica (a aluna já cursou com aprovação a 

mesma disciplina)

Inglês Instrumental II Aprovado

Inglês Instrumental III Aprovado

Inglês Instrumental IV Aprovado

20223005524 Topografia I
Reprovado (o aluno já esteve matriculado na mesma 

disciplina)

Inglês Instrumental III Aprovado

Inglês Instrumental IV Aprovado

Oficina de Leitura e Produção de Textos em Língua Estrangeira I Aprovado

Inglês Instrumental I Aprovado

Inglês Instrumental II Aprovado

Inglês Instrumental III Aprovado

Inglês Instrumental IV Aprovado

Cotexto Social e Profissional de Engenharia de Transportes
Reprovado (o aluno já esteve matriculado na mesma 

disciplina)

Introdução à Engenharia de Transportes
Reprovado (o aluno já esteve matriculado na mesma 

disciplina)

Veículos, Máquinas e Equipamentos
Reprovado (o aluno já esteve matriculado na mesma 

disciplina)

Logística Aprovado

Gestão do Transporte de Cargas Aprovado

201712130153 Inglês Instrumental II Aprovado

Introdução à Administração Aprovado

Introdução à Engenharia de Transportes Aprovado

Geoprocessamento Aprovado

Inglês Instrumental II Aprovado

Integração de Redes de Transportes
Reprovado (a disciplina não é ofertada e não possui 

professor para o presente semestre letivo)

201522130322

20183015655

201612130232

201712130200

20203017850

201712130064

20193000128


