Aluno	Disciplina(s)	Parecer do CET
20183015655	Inglês Instrumental I	Não se aplica (a aluna já cursou com aprovação a mesma disciplina)
	Inglês Instrumental II	Aprovado
	Inglês Instrumental III	Aprovado
	Inglês Instrumental IV	Aprovado
20223005524	Topografia I	Reprovado (o aluno já esteve matriculado na mesma disciplina)
201612130232	Inglês Instrumental III	Aprovado
	Inglês Instrumental IV	Aprovado
	Oficina de Leitura e Produção de Textos em Língua Estrangeira I	Aprovado
201712130200	Inglês Instrumental I	Aprovado
	Inglês Instrumental II	Aprovado
	Inglês Instrumental III	Aprovado
	Inglês Instrumental IV	Aprovado
20203017850	Cotexto Social e Profissional de Engenharia de Transportes	Reprovado (o aluno já esteve matriculado na mesma disciplina)
	Introdução à Engenharia de Transportes	Reprovado (o aluno já esteve matriculado na mesma disciplina)
	Veículos, Máquinas e Equipamentos	Reprovado (o aluno já esteve matriculado na mesma disciplina)
201712130064	Logística	Aprovado
	Gestão do Transporte de Cargas	Aprovado
201712130153	Inglês Instrumental II	Aprovado
20193000128	Introdução à Administração	Aprovado
	Introdução à Engenharia de Transportes	Aprovado
	Geoprocessamento	Aprovado
201522130322	Inglês Instrumental II	Aprovado
	Integração de Redes de Transportes	Reprovado (a disciplina não é ofertada e não possui professor para o presente semestre letivo)